

Memorando Nro. IESS-CSB-PAL-2019-0015-M

Catacocha, 09 de enero de 2019

PARA:

Srta. Ing. Maria del Cisne Pogo Tacuri

Oficinista

ASUNTO: DESIGNACIÓN DE SERVIDOR/A RESPONSABLE DEL

LEVANTAMIENTO Y REGISTRO DE LA INFORMACIÓN-PROCESO

DE RENDICIÓN DE CUENTAS DEL CSB-PALTAS

De mi consideración:

En cumplimiento a lo dispuesto en Memorando Nº IESS-DNPL-2019-0027-M, de fecha 08 de enero del 2019, suscrito por el Ing. Freddy Marcelo Gallardo Tapia, DIRECTOR NACIONAL DE PLANIFICACIÓN, que se relaciona con "designe de manera oficial a los servidores que va a colaborar en el proceso de Rendición de Cuentas 2018", procedo a **DESIGNAR** a usted como responsable de:

- Levantamiento de la información para la elaboración del informe de Rendición de Cuentas año 2018 del CSB-Paltas.
- Registro del Formulario de Informe en el Sistema Informático del CPCCS.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Med. Lizeth Alejandra Luna Tandazo

DIRECTOR'A MÉDICA CENTRO SALUD B - PALTAS, SUBROGANTE

Sr. Ing. Freddy Marcelo Gallardo Tapia Director Nacional de Planificación







Memorando Nro. IESS-CSB-PAL-2019-0016-M

Catacocha, 09 de enero de 2019

PARA:

Sr. Ing. Carlos Rolando Tapia Lopez

Oficinista del Centro de Salud B - Paltas

ASUNTO:

DESIGNACIÓN DE SERVIDOR/A RESPONSABLE DEL

LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACIÓN-PROCESO DE

RENDICIÓN DE CUENTAS DEL CSB-PALTAS

De mi consideración:

En cumplimiento a lo dispuesto en Memorando Nº IESS-DNPL-2019-0027-M, de fecha 08 de enero del 2019, suscrito por el Ing. Freddy Marcelo Gallardo Tapia, DIRECTOR NACIONAL DE PLANIFICACIÓN, que se relaciona con "designe de manera oficial a los servidores que va a colaborar en el proceso de Rendición de Cuentas 2018", procedo a **DESIGNAR** a usted como responsable de:

• Levantamiento de la información para la elaboración del informe de Rendición de Cuentas año 2018 del CSB-Paltas.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Med. Lizeth Alejandra Luna Tandazo

DIRECTORA MÉDICA CENTRO SALUD B - PALTAS, SUBROGANTE

Copia:

Sr. Ing. Freddy Marcelo Gallardo Tapia Director Nacional de Planificación





